Comision Estatéi de fos Derechos Humanos

el 01 de Enero al 31 de Octubre de 2018

Estado Analitico de Ingresos

(En Pesos Mexicanos)

Impuesios
Cuotas y Aporiaciones de Seguridad Sociat
Conidbuciones de Mejoras
Derachos
Productos
Corrlente
Capital
Aprovechamientos
Corrients
Capifat
ingresos por Venlas de Bienes y Servicies
Parlicipaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Ofras Ayudas
Ayudas Sociales a instiiuciones sin Fines de Lucro
ngresos Derivados de Financiamianio

22,301,503.00 i~ 128844123

300080

2100506177 |
3,000.00

17,452 538.00
3,00006

17 452 538,00
3,000.00

-4,848,965.00
3,000.00

tngresos del Gobiemno
impuestos
Contribucionss de Meforas
Derehos
Praducios
Carrignte
Ceapital
Aprovechamisnios
Carrants
Capital
Participaciones y Aporiaciones
‘Transferancia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos de Organismos y Empresas

Cuntas y Aporiacionss de Seguridad Social

ingresos por Ventas de Bignas v Sarviclos
Translerencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingrasos Derivados de Financiamienio
Ingresos Derivados de Financlamisnto

22,301,503.08 -1,283,441 .23 21,008,001.771 17 455,538.00

17 455,538.00

-4,845,965.0G

L.E. LUCIO GARCIA PEREZ
DIRECTOR OF ADMINMSIRACION Y FINANZAS

VALIDG AUTORIZC

E H

DRC FEDERICO CALCANED
TITULAR DE PRESIDE

“Baje protesta de decir verdad declaramos gue los Estados Financiervs v sus notas, son razonsbliemente correctos y so8 responsabilidad de emisor™.




